VENDIM
Nr. 23 date 08/07/2019
1 ASAMBLESE TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
"ATELIER 4"

Asambleja ¢ ortakeve te shogerise "ATELIER 4" Shpk, shogeri me pergjegjesi te
kufizuar, me numer Nipt K31812012H. zhvilloi mbledhjen ne seline e shogerise.

Te pranishem ne mbledhje ishin:

Alban Efthimi . zotérues i 60% t€ kapitalit & shoqérise.
Andi Efthimi . zotérues i 10% t& kapitalit t¢ shogérise.
Altin Premti , zotérues i 20% t& kapitalit t& shoqérise.
Olsi Efthimi . zotérues i 10% t& kapitalit t&€ shoqérise.

B =

Rendi i dites :

e Zvogelimi i kapitalit te shogerise.
Pasi u lexua raporti i shogerise, mbeshtetur ne statutin e shogerise “"ATELIER 4" shpk.
ligiin Nr.10091 date 05.03.2009 “Per Auditimin ligjor. organizimin e profesionit™,
ligiin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™, ne respektim te
ligjit Nr. 9920 dt 19.05.2008 “Per procedurat Tatimore ne RSH™ si dhe ligjit Nr.9723
date 10.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™, “Ortaket e shogerise™ pas
shqyrtimit te cdo pike te rendit te dites:

VENDOSEN

1. Te miratojne Zvogelimin e Kapitalit te Nenshkruar. nga fitimet ¢ ortakeve ne
vite, ne shumen 35,600,000 leke.

2. Kapitali i Nenshkruar i shogerise "ATELIER 4" sh.p.k. ge zoterohet nga
Ortaket

Alban Efthimi , zotérues i 60% t& kapitalit t&€ shoggérise.
Andi Efthimi . zotérues i 10% t& kapitalit t& shoggrise.
Altin Premti , zotérues i 20% t&€ kapitalit t€ shogérise.
Olsi Efthimi . zotérues i 10% t& kapitalit t& shoqérise

Ishte 90,700,000 leke.
Behet 55,100,000 leke.

(pesedhjete e pese milion e njeqind mije leke).
Numri i pjeseve 4

Perkatesisht :
Ortaket

Alban Efthimi , zotérues i 60% t& 55,100,000 lekeve t& kapitalit t&€ shogérise.

Andi Efthimi , zotérues i 10% t& 55.100,000 lekeve t& kapitalit t€ shogérise.

Altin Premti . zotérues i 20% t& 55,100,000 lekeve t& kapitalit t& shoqérise.

Olsi Efthimi . zotérues i 10% t& 55,100,000 lekeve t& kapitalit t& shogérise.
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1. Autorizimin e Znj. Erisa Kostaj ge te ndjeke te gjithe proceduren e nevojshme
deri ne depozitimin e ketij vendimi ne organet kompetente

Shogeria" ATELIER 4" Shpk
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